
全国賃貸管理
ビジネス協会

主催!!

セミナーのご案内兼参加申込用紙 順調に業績を伸ばす会社の実際の事例を元に成功のポイントをお伝えいたします

お 申 し 込 み 欄

名

ご希望箇所に○をつけてください。 10/21 宮崎セミナー参加希望 今回は参加できないが、次回案内が欲しい

貴社名 住 所

参加代表者名

ＴＥＬ ＦＡＸ

部署・お役職

全国賃貸管理ビジネス協会 九州支部事務局 ＴＥＬ：096-322-5555 
熊本県熊本市辛島町４-３５ 担当：本島 FAX：096-322-8706

FAX
不要

配信希望停止のFAX番号

‐ ‐
今後このような案内がご不要の場合、お手数をお掛け致し

ますが、ＦＡＸ番号を明記の上ご返信下さいませ。

０
９

６
－

３
２

２
ー

８
７

０
６

第一部：空室対策実践セミナー セミナー日程・会場

10/21（火）
13:00～16:00
（受付開始12:30）

第二部：今ならまだ間に合う繁忙期対策セミナー

「明日から使える空室対策」
６ヵ月以上も空いている部屋ありませんか？

管理会社として消すことのできない悩みの種は「空室」の２文字だと思います。私も三好不動産に入社し賃貸営業部・管理部を経てこの言
葉には悩まされました。しかし、考え方を変えれば悩みも解決の兆しを見せます。このセミナーでは当社での実例をもとに明日から使える
実践的な対策方法をお教えします。

講師：株式会社三好不動産
賃貸部 伊瀬知 晃氏

◆経 歴◆
1995年 賃貸営業部唐人店勤務
1996年 法人サービス部勤務
1998年 賃貸営業部唐人店店長
2002年 賃貸営業部課長
2006年 賃貸管理部次長
2008年 賃貸部部長

ホテルプラザ宮崎
別館３Ｆ 芙蓉の間

〒880-0866 宮崎県宮崎市川原町1-1
TEL : 0985-27-1111
FAX : 0985-27-2729

参加人数

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡突然のご案内大変失礼申し上げます｡
この度､全国賃貸管理ビジネス協会九州支部主催の元に､『賃貸仲介売上ＵＰノウハウセミナー』を開催することとなりました。

現在､不動産賃貸管理業は大きな転換期に差し掛かっています。当業界の動向は全国的な家賃低下の影響から､既に仲介手数料・管理手数料以外の新たな収益源の
模索が始まっております。各企業においても賃貸管理付帯商品の販売方法・取組姿勢の優劣から収益面に大きな格差が生じているのが現状です。
全国賃貸管理ビジネス協会では以前から付帯商品の販売促進に力を入れて参りました。

このたび､貴社の収益向上に貢献するため「付帯商品販売促進ノウハウ公開セミナー」を開催いたします。是非とも、皆様、奮ってご参加頂き、貴社の収益向上にお役立
て下さい。 敬具

賃貸管理に関する付帯商品をより具体的にご紹介します。
また、より安価でより手数料が増す方法をお教えします。

詳しくは下記サイトをご覧ください！

⇒『賃貸管理ビジネスナビ』
http://chintaikanri.biz/

http://chintaikanri.biz/

	スライド番号 1

